
 
Uchwała Nr XVIII/103/81 

Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach 

z dnia 28 września 1981 r. 

tekst jednolity ze zmianami wynikającymi z uchwały: 
nr XLVIII/489/93 z dnia 29 kwietnia 1993 r. 

 

 

w sprawie: nadania nazw nowym ulicom. 

Termin wykonania uchwały: 30 października 1981 r. 

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały: Prezydent Miasta. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 7 ustawy o radach narodowych z dnia 25 stycznia 1958 r. (Dz. U.  
nr 26, poz. 139 z 1975 r.) oraz § 1 pkt 1 Zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia  
28 czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycznych w sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz numeracji 
nieruchomości (M.P. nr 30, poz. 197) Miejska Rada narodowa w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta 
Gliwic 

uchwala: 

1. Nadać nazwy nowopowstałym ulicom według załącznika nr 1. 

2. Wykonanie niniejszej uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

 
 
 
 

 
                           Przewodniczący 

       Miejskiej Rady Narodowej 
 
 
                   Stefan Zemła 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1  

do uchwały nr XVIII/103/81  
Miejskiej Rady Narodowej  

w Gliwicach 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Ulica Kwadrat 
mapy 

Dane toponomastyczne 

1. Obrońców Pokoju L-7 - 
2. PCK L-7 WEP PWN W-wa, rok 1963 

tom III str. 746 
3. Adama Rapackiego L-7 WEP PWN W-wa, rok 1967 

om IX, str. 704 
4. Ignacego Paderewskiego L-7 WEP PWN W-wa, rok 1966 

tom VIII str. 390 
5. Obrońców Westerplatte L-7 WEP PWN W-wa, rok 1969 

tom XII str. 194 
6. Ignacego Sikory L-9 - 
7. Tadeusza Hoblera K-9 WEP PWN W-wa, rok 1964 

tom IV str. 704 
8. Młodopolska O-3 - 
9. Świerkowa J-6 - 

 
 
 
 
 
 


	Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach 
	 
	 
	       Miejskiej Rady Narodowej 
	                   Stefan Zemła 
	Obrońców Pokoju



